



श्री वैकटेश्वर महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय
SRI VENKATESWARA COLLEGE
UNIVERSITY OF DELHI



Ref No. SVC/PO/Notice/2023

Date: 04.09.2023

सूचना /NOTICE

विश्वविद्यालय अधिसूचना संख्या Estab.II(i)/128/2012/19/1103 दिनांक 28.08.2023, और Estab.II(i)/128/2012/19/1106 दिनांक 31.08.2023 के अनुपालन में, साथ ही भारत सरकार के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/7/2023-जेसीए दिनांक 24.08.2023 के अनुसार जी-20 शिखर सम्मेलन के उपलक्ष्य में कॉलेज 6 से 10 सितंबर, 2023 (बुधवार से रविवार) तक बंद रहेगा।

In compliance with University Notification No. Estab.II(i)/128/2012/19/1103 dated 28.08.2023, and Estab.II(i)/128/2012/19/1106 dated 31.08.2023, as well as the Government of India's Office Memorandum No. 12/7/2023-JCA dated 24.08.2023, the College will be closed from 6th to 10th September, 2023 (Wednesday to Sunday) in observance of the G-20 Summit.

कार्यवाहक प्राचार्य/Ag. Principal

PRINCIPAL (Acting)
Sri Venkateswara College
(University of Delhi)
Dhaura Kuan, New Delhi-110021

Copy to:-

1. College website.
2. Notice Board.
3. Office File.